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Camara PL <camarapl@camarapl.mg.gov.br> 10 de novembro de 202[2)%’4

Para: Isabel Cristina de Assis Moura <imoura@mpmg.mp.br>

Cc: Ronaldo Moreira <ronaldo@camarapl.mg.gov.br>, Ana Karla Albano <anakarla@camarapl.mg.gov.br>, Marcio Toledo
<drmarcio@camarapl.mg.gov.br>, Bernadete Prado <bernadete.prado@gmail.com>, Paulo Ferreira
<Paulinhodafarmacia@camarapl.mg.gov.br>, Reginaldo Saraiva <reginaldosaraiva@camarapl.mg.gov.br>, Adriana Correia
<adrianac@camarapl.mg.gov.br>, parlamentarpl <parlamentarpl@gmail.com>, Controle Interno
<controladoria@camarapl.mg.gov.br>, pjpleopoldo@mpmg.mp.br, 2PJ Pedro Leopoldo - Promotoria de Justica
<2pjpedroleopoldo@mpmg.mp.br>

Prezada Isabel,

Com os meus cumprimentos, em ateng&o a solicitagdo por meio do Oficio n® 259/2020/1° PJPL, encaminho resposta a
esta Promotoria através do Oficio n® 190/2020 e arquivos em anexo.

Qualquer duvida, estaremos a disposig¢éo.
Atenciosamente,

Secretaria Geral
Camara Municipal de Pedro Leopoldo/MG
(31)36653200

Em qui., 5 de nov. de 2020 as 15:53, Isabel Cristina de Assis Moura <imoura@mpmg.mp.br> escreveu:
Boa tarde,

Encaminho oficio 259/2020/1PJPL, subscrito pelo Promotor de Justica de Tutela da Habitagdo, Urbanismo
e Meio Ambiente da Comarca de Pedro Leopoldo, para conhecimento e adogdo das medidas porventura
cabiveis ou a justificativa pelo ndo acolhimento, no prazo de cinco dias, enviando informagées através de
e-mail, considerando as medidas de trabalho remoto adotadas em razdo da pandemia causada pelo

| Covid-19.
Atenciosamente,

Isabel Cristina de Assis Moura

Oficial do Ministério Publico
A PM 012 Promotoria de Justigca de Pedro Leopoldo
Ministério Pabli imoura@mpmg.mp.br
do Estado d,?w,,.,%.f.ﬁ Rua Benedito Valadares, 188, térreo, Centro

Pedro Leopoldo - MG
CEP: 33600-000 - Tel.: (31) 3660-2553 (31)997240576

Gentileza confirmar recebimento deste email por favor.

Camara Municipal de Pedro Leopoldo/MG
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3 anexos -A.__\;\{ Bopo\ "

-@ Oficio n® 190.2020 - Resposta MP.pdf
290K

-@ Projeto de Lei n° 22.2020 - Substitutivo n° 01.pdf
809K

-@ Parecer ao Substitutivo n° 02 Projeto de Lei n° 22.2019 - Comisséo de Justica e Redag&o.pdf
1648K
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